

NOERGAARD HOLDING 2005 ApS

Gothersgade 23
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Leo Nørgaard Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NOERGAARD HOLDING 2005 ApS
Gothersgade 23
8800 Viborg

CVR-nr: 28979347
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Revisor RevisionsHuset Viborg v/Leif Aasten
Vesterbrogade 13
8800 Viborg
DK Danmark
CVR-nr: 36871644
P-enhed: 1020649077

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Datterselskaberne Asian Group ApS og Sustainable Energy ApS formål er at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et driftsunderskud på kr. 2591, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Balance

ANPARTER I ASIAN GROUP APS

Selskabets kapital i datterselskabet Asian Group ApS, som udgør nom. kr. 125.000 anparter, er hele anpartskapitalen i selskabet. Anparterne er tegnet til kurs 105.

Asian Group ApS har en egenkapital iflg. selskabets årsrapport for 2015 på negativ kr. 109.941.

Der er foretaget nedskrivning af værdiansættelsen af anparterne til kr. 0.

ANPARTER I SUSTAINABLE ENERGY APS

Selskabets kapital i datterselskabet Sustainable Energy ApS, som udgør nom. kr. 125.000 anparter, er hele anpartskapitalen i selskabet. Anparterne er købt den 28.12. 2010 til kurs 32 eller for kr. 40.000. Herudover er der betalt kr. 10.000 for revisorbistand. Købesum ialt kr. 50.000.

Sustainable Energy ApS har en egenkapital iflg. selskabets årsrapport for 2015 på negativ kr. 202.164.

Der er foretaget nedskrivning af værdiansættelsen af anparterne til kr. 0.

GÆLD

Gæld i øvrigt er indregnet til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		-2.600	-2.400
Resultat af ordinær primær drift		-2.600	-2.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		9	-6
Ordinært resultat før skat		-2.591	-2.406
Årets resultat		-2.591	-2.406
I alt		-2.591	-2.406

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.617	29.617
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		2.687	2.037
Tilgodehavender i alt		32.304	31.654
Likvide beholdninger		59.986	63.228
Omsætningsaktiver i alt		92.290	94.882
Aktiver i alt		92.290	94.882

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-35.110	-32.518
Egenkapital i alt		89.890	92.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	2.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.400	2.400
Gældsforpligtelser i alt		2.400	2.400
Passiver i alt		92.290	94.882

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leo Nørgaard Pedersen, Vandhøjen 4, 8800 Viborg ejer hele anpartskapitalen.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Leo Nørgaard Pedersen, som er selskabets direktør og hovedanpartshaver.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Noergaard Holding 2005 ApS, Vandhøjen 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 28 97 93 47

Asian Group ApS, Vandhøjen 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 28 97 93 71

Sustainable Energy ApS, Vandhøjen 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 26 91 52 36